1万吨/年覆铜板用高端微粉氢氧化铝产业化示范项目竣工环境保护验收技术服务采购公告

    中铝中州铝业有限公司安全环保健康部（以下简称采购单位）对1万吨/年覆铜板用高端微粉氢氧化铝产业化示范项目竣工环境保护验收技术服务进行公开询比采购，现邀请符合资格条件和有同类项目良好业绩的供应商参加该项目的采购。
1、采购编号：CG-ZZ-202411-AHB-STHJ-024
2、采购设备名称、规格、数量、交货期、交货地点：

	包号
	包名称
	规格
	数量
	交货期
	交货地点

	1
	中铝中州铝业有限公司1万吨/年覆铜板用高端微粉氢氧化铝产业化示范项目竣工环境保护验收技术服务
	详见采购文件

第二章
	详见采购文件

第二章
	自合同签订之日起60天内
	需方指定地点

3、资金来源：企业自有资金。

4、采购人资格:

（1）依法注册、具有独立法人资格、提供企业法人营业执照、银行开户许可证；

（2）必须具有国家规定此工作内容的资质;

（3）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，提供银行资信证明与最新年度的财务报表；
（4）本项目不接受联合体投标；

（5）法律、行政法规规定的其他条件;

（6）严格遵守中铝中州铝业有限公司的规章制度。

（7）参加报价的单位用工年龄应当年满18周岁且不超过60周岁，有双重劳动关系的人员不可使用；

（8）参加报价的单位后勤卫生清理、稀有稀土原山工程业务外包用工应具有小学及以上学历，其它业务外包用工应具有初中以上学历；

（9）参加报价的单位在承揽作业期间，更换人员比例不得高于用工总量的10%，且需要事先书面通知甲方并提供更换人员相关资料；
（10）参加报价的单位同时承揽多项任务时，现场禁止“共享员工”（不含管理和技术人员）；
（11）禁止被列入国家失信被执行人名单或中铝集团禁入名单的供应商参与采购活动;

（12）其它要求详见“采购文件第一章”;

5、采购文件的获取：

获取时间：2024-11-11日上午09:30到2024-11-13日上午09:30截止。

获取方法：联系采购人报名参加。

备注声明：本次采购全流程信息发布和联络以获取采购文件时填写的信息为准，报价人应对填写的所有信息的真实性和准确性负责，并自行承担信息有误导致的一切后果。

6、采购截止时间：2024年11月14日下午14:00(北京时间)。逾期递交的报价文件恕不接受。

7、采购时间：2024年11月14日下午14:00(北京时间)
8、采购地点：中铝中州铝业有限公司安全环保健康部会议室

9、采购人联系人：李华
电    话：0391-3502145   手机：13323912687
电子邮箱：zhen_zhang577@chinalco.com.cn
10、如参加采购，请2024年11月14日下午14:00前予以回复。（格式见附件）

11、未递交采购确认函的单位将取消采购资格。

12、报价单位接受多轮谈价，以最低价为准。

特此公告

   2024年11月11日

附：采购确认函格式

采购确认函

中铝中州铝业有限公司：

我公司确认参加贵公司于      年      月      日举行的                   项目的采购活动，并参加此项目的采购。
此致

敬礼

报价单位签字或盖章：
                     2024年  月   日